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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPOL
ZAKLADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ
ﬁ + W OSTROWI MAZOWIECKIEJ
07-300 Ostrow Mazowiecka, ul. Duboisa 68
tel. (029) 746 37 11, fax. (029) 746 37 06
www.szpitalostrowmaz.pl e-mail: spzzozom@wnp.pl

Ostrow Mazowiecka, dnia 03.12.20109r.

SPZ707.X11.381.25-3/2019
Do wszystkich, ktorzy ubiegaja sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci ponizej 221 000 euro na zakup sprzetu i aparatury
medycznej dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespotu Zakladow Opieki Zdrowotnej
w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny Publiczny Zespol Zakladow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamoéwier
publicznych (tj Dz.U.2019.1843 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania do SIWZ wyjasnia:

1. ,,Wnosimy o dopuszczenie sterylizatora o wysokosci wewngtrznej komory i zewnetrznej
sterylizatora wyzszej o 8% zamiast +5% od wymaganej przy spetnieniu pozostatych wymiaréw
w wymaganym zakresie.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

2. ,,Prosimy o wyjasnienie czy umieszczenie w sterylizatorach ekranu dotykowego z boku komory
przy instalacji obok siebie z przestrzenig techniczng miedzy nimi zamawiajagcy ma na mysli
w jednym sterylizatorze z prawej strony a w drugim sterylizatorze z lewej?”

Odpowiedz —- Tak.

3. ,Wnosimy o dopuszczenie wbudowanej drukarki termicznej sterylizatora przystosowanej do
pracy w sterylizatorach parowych — wydruk wzmocniony nie blaknacy od wysokiej temperatury.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
4. ,Wnosimy o dopuszczenie wysokosci zewnetrznej sterylizatora 205cm i szerokosci max.163 cm?”
Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

5. ,,Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Sterylizator z komora polerowang maszynowo ?
uzasadnienie : parametr jednoznacznie wskazuje na autoklawy firmy sms , ponadto pkt.6
specyfikacji brzmi ** wewnetrzna powierzchnia polerowana recznie lub maszynowo ©’, co
jednoznacznie wskazuje na mozliwo$é zaoferowania Sterylizatora z drzwiami i komorag
polerowana maszynowo ?”



Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

6. "Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowani sterylizator z komora bez przewezenia?”
uzasadnienie: parametr jednoznacznie wskazuje na rozwigzania oferowane przez Firme SMS.

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.
7. ,,Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania sterylizator z wydrukiem na papierze termicznym?
Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

8. Dot. VIDEOGASTROSKOP - dot. Poz. 10: ,Prosimy o dopuszczenie videogastroskopu ze
standardem obrazowania HDTV w polaczeniu z posiadanym procesorem obrazu.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
9. Dot. Stanowisko automatycznego mycia i dezynfekcji endoskopéw wraz z szafa do
endoskopéw — dot. Poz. 18 — ,,Prosimy o doprecyzowanie czy nie nastgpita omylka pisarska i

Zamawiajacy mial na mysli system dozujacy kompatybilny z oferowang w zadaniu myjnig.”

Odpowiedz — Tak, nastapila omylka pisarska. Zamawiajgcy mial na mysli system dozujacy
kompatybilny z oferowana w zadaniu myjnig.

10. dot. Szafa do suszenia i przechowywania endoskopéw: ,Prosimy o dopuszczenie szafy
o nastepujacych parametrach:

. umozliwiajgcej przechowywanie i suszenie do 8 endoskopow jednoczesnie

. blokada drzwi - elektrozamek , z ograniczonym dostepem dla 0s6b upowaznionych

. wielofunkcyjny dotykowy wyswietlacz (panel sterujacy) TFT z polskim menu

. kolorystyczna identyfikacja zdarzen na panelu sterujacym (t.j. czas przechowywania endoskopu)

oraz przy kazdym uchwycie endoskopu - wyswietlacz godzinowy (diodowy)
Wszystkie pozostale parametry szafy zgodne z opisem zawartym w SIWZ.
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

11. W zwigzku z modyfikacja z dnia 29.11.2019r zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o udost¢pnienie
zalacznikéw po modyfikacji w wersji edytowalnej WORD.”

Odpowiedz — Zmodyfikowane Zalaczniki w wersji edytowalnej dotyczace Pakietu Nr 2
zamieszczono w oddzielnym pliku.

12. Dotyczy zapiséw umowy § 2 ust. 8: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu
zgodnie z ponizszym:
»(...) 1 zobowiazuje sie¢ do bezplatnego usuwania wszelkich usterek gwarancyjnych powstatych w tym
okresie. (...).”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.
13. Dotyczy zapiséw umowy § 2 ust. 9: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu

zgodnie z ponizszym:
»(...) nie wlicza si¢ do okresu gwarancji, o ile ten przekroczyt 5 dni roboczych”



Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

14. Dotyczy zapiséw umowy § 3 ust. 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zmiane zapisu zgodnie
Z poniZszym:
»(...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié.” ?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

15. Dotyezy zapisow umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.1: ,,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie
wysokosci kary umownej z 10% do 5% 27

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ.

16. Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.2, 1.3: ,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% do 0,5% 27

Odpowiedz - Zgodnie z STWZ.

17. Dotyczy zatgcznika nr 2 — VI warunki gwarancji — pkt. 5: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydtuzenie czasu na naprawe do 5 dni roboczych ?”

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ.

18. dot. SIWZ, pkt II: ,,Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wydtuzenia terminu realizacji umowy
do 95 dni od dnia jej zawarcia? Wynika to z faktu, Ze takie urzgdzenia produkowane s3 na
indywidualne zamoéwienia.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

19. dot. Zalacznik 2, Pakiet nr 1: ,,Sterylizator parowy, pkt 1: ,Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania sterylizator z komora pozioma, przelotows, prostopadtoscienng o pojemnosci 614 11
wymiarach 670 x 700 x 1300 mm (SxWxG)?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

20. dot. Zalgcznik 2, Pakiet nr 1: Sterylizator parowy, pkt 3: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania sterylizator z komorg bez przewezenia $wiatla na wejsciu i wyjsciu?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

21.dot. Zalgcznik 2, Pakiet nr 1, Sterylizator parowy, pkt 4: ,Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania sterylizator zasilany z wbudowanej wytwornicy pary o mocy 48 kW?”

OdpowiedZ — Wedlug STWZ.

22.dot. Zalacznik 2, Pakiet nr 1, Sterylizator parowy, pkt 5: ,Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania sterylizator o maksymalnej mocy 50,5 kW?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

23.dot. Zalgcznik 2, Pakiet nr 1, Sterylizator parowy, pkt 11: ,Czy Zamawiajgcy dopusci do
zaoferowania sterylizator wyposazony w programy sterylizacyjne 1210C i 1340C z fazg
frakcjonowanej prézni wstepnej z 20 programami sterylizacyjnymi, w tym 12 programami

3



ds. Zamad

fabrycznie zaprogramowanymi (3 programy testowe) i 8 programami konfigurowalnymi przez
uzytkownika?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

24. dot. Zalgcznik 2, Pakiet nr 1, Sterylizator parowy, pkt 13: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania sterylizator z wbudowang drukarkg termiczng?”’

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

25. dot. Zalacznik 2, Pakiet nr 1, Sterylizator parowy, pkt 25: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania sterylizator z drzwiami przesuwanymi w plaszczyznie pionowej, zamykanymi
i ryglowanymi automatycznie z napedem realizowanym przez silnik elektryczny?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

26. dot. Zalacznik 2, Pakiet nr 1, Sterylizator parowy, pkt 29: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania sterylizator o wymiarach zewngtrznych 1100 x 1900 x 1550 mm (SxWxG)?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.,

27.dot. Zalgcznik 2, Pakiet nr 1, Sterylizator parowy, Warunki gwarancji, pkt 5: | Czy
Zamawiajacy wydhuzy maksymalny czas usunigcia awarii do 4 dni roboczych oraz do 7 dni
roboczych w przypadku koniecznos$ci sprowadzenia czesei z zagranicy?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.
28. dot. Zalacznik 2, Pakiet nr 1, System do uzdatniania wody, Warunki gwarancji, pkt S: ,,Czy

Zamawiajacy wydtuzy maksymalny czas usunigcia awarii do 4 dni roboczych oraz do 7 dni

roboczych w przypadku koniecznos$ci sprowadzenia czesci z zagranicy?”
Odpowiedz — Wedlug SIWZ.
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Sprawe prowadzi: Sekcja Zamowien Publicznych, tel: 29 746 37 03



